



IFK MARIEFRED

BORDTENNIS

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023

- Bordtennissektionen IFK Mariefred -

Sektionens styrelsearbete

Under 2023 har bordtennissektionen fortsatt att bedriva sitt arbete med en digital inriktning, främst genom användning av chatten "messenger" och den digitala plattformen "Meet" från Google.

Sektionens styrelse består av 3 personer, där det under året har skett en förändring i ledamotspositionerna. Wan och Fredrik har klivit av styrelsen. Tomas fick fortsatt förtroende som ordförande. Till ny kassör valdes Bengt Fjellstedt och som sekreterare valdes Anders Lindahl. Som firmatecknare valdes Tomas och Bengt.

Ledare och tränare

Ledarstaben har varit föremål för både tillskott och avhopp under året. För närvarande består ledarstaben av tre ordinarie tränare (Tomas, Anders, Rickard) samt en assisterande tränare Mahmoud Alshobaki och en "materialare" James Tersmeden. Utmaningarna kring att säkerställa minst två tränare per pass, särskilt i barngruppen, har blivit något bättre. Det är fortfarande väldigt spridd nivå på barnen så träningsbehoven ser lite olika ut. Vi har sett tydlig ökning av engagemang från föräldrarna. Som har varit engagerade i att stödja verksamheten genom att hjälpa till med utrustning och närvaro vid träningar.



IFK MARIEFRED

BORDTENNIS

Verksamhet för barn- och ungdomar

Juniorgruppen har bibehållit en god närvaro på både måndags- och lördagsträningarna. Antal deltagare i snitt för 2023: 11,11 barn. Som mest har det varit 20 deltagare vid ett och samma tillfälle. Övergången från juniorgruppen till seniorgruppen har fortsatt, och fler förväntas följa detta mönster framöver. Åldersspannet för spelarna i juniorgruppen sträcker sig över låg- och mellanstadieåldern, enstaka tillfällen kommer det barn som är något äldre. Antalet betalande barnmedlemmar uppgår till 24 för 2023-09-01 - 2024-01-25, 20 för perioden 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamhet för äldre ungdomar och vuxna

Sektionens verksamhet för äldre ungdomar och vuxna, den så kallade "Seniorträningen", har fortsatt att uppleva ett ökat intresse. Antal deltagare i snitt för 2023: 8,42 personer. Som mest har det varit 12 deltagare vid ett och samma tillfälle. Utmaningen med en extremt låg andel kvinnor kvarstår, men sektionen är fortsatt stolt över att vara den enda sporten i Mariefred där så pass unga och gamla kan mötas i sitt sportutövande. Åldersspannet för deltagarna sträcker sig från 13 till 82 år. Antalet betalande medlemmar är 13 st för året 2023-09-01 - 2024-01-25. 12 st för perioden 2023-01-01 - 2023-12-31.



IFK MARIEFRED

BORDTENNIS

Finansiell redovisning

Vid ingången av 2023 var sektionens balans 45 109,82 kr. Under året har intäkterna bestått av sektionsavgifter om 11 850 kr, bidrag från kommunen om 2 975 kr men inget aktivitetsbidrag i form av LOK-stöd?! Kostnaderna har omfattat hallhyra, inköp av pingisbollar, pingisnät, ledartröjor, presenter till ledare samt avslutningsfika. Vid årets slut har sektionen ett saldo på 46 984,62 kr. Sektionsstyrelsen bedömer att ekonomin är mycket god, men menar också på att det är dumt att sitta på pengar som bara äts upp av inflationen.

Intäkter:

Sektionsavgifter	0
Sponsring Sevab	0
Aktivitetsstöd	0
Summa	0

Utgifter:

Hallhyra	0
Present till ledare samt avslutningfika	0
Inköp av medaljer	0
Bollar	0
Summa	0

Tillgängligt belopp:

Ingående balans	0
Årets resultat	0
Saldo	0

Framtidsutsikter

Intresset för bordtennis har fortsatt att öka under året, och sektionen ser positivt på framtiden. Vi har fått flera nya medlemmar under året från både Åker och Strängnäs, vilket vi är jättestolta över. Flera träningstillfällen efterfrågas av flera aktiva utövare. Det finns fortsatta utmaningar i att säkra tillräckligt med tränare och ledare för att möta behoven i verksamheten. Klubben ser med stor optimism på framtiden och fortsätter att vara en viktig del av Mariefreds idrottssamhälle.